

یک شرکت ایرانی جایگزین بزرگ‌ترین قرارداد چین در پارس جنوبی

با موافقت وزیر نفت، قرارداد طرح توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی در قالب قرارداد‌های بیع متقابل و به ارزش تقریبی ۵ میلیارد دلار بین شرکت ملی نفت و پتروپارس امضا شد تا عملاً بزرگ‌ترین قرارداد چینی‌ها در پارس جنوبی فسخ شود. به گزارش مهر، با این وجود شرکت‌های چینی به هیچ عنوان نتوانسته‌اند عملکرد قابل قبولی در توسعه میادین نفت و گاز ایران از خود بر جای بگذارند به طوری که هم اکنون توسعه میادین مشترک نفتی با عراق همچون آزادگان شمالی، آزادگان جنوبی و یادآوران با تأخیری حدود دو ساله رو به رو بوده و پیش‌بینی می‌شود بخشی از طرح‌های توسعه‌ای این میادین در سال جاری وارد مدار تولید شوند.

از این رو پس از فسخ قرارداد طرح توسعه میدان گازی پارس شمالی با یک شرکت چینی، قرارداد توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی به عنوان دومین قرارداد گازی چینی‌ها با ایران هم فسخ شده تا یک شرکت ایرانی جایگزین آنها شود. بنابراین پس از نمایش ضعیف و وقت‌کشی حدود سه ساله شرکت CNPC چین در آغاز عملیات اجرایی طرح توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی، این قرارداد گازی رسماً فسخ و قراردادی به ارزش تقریبی ۵ میلیارد دلار برای توسعه این مگا پروژه گازی با شرکت پتروپارس امضا شد. بر این اساس با موافقت بیژن زنگنه وزیر نفت، شرکت نفت و گاز پارس به نمایندگی از شرکت ملی نفت ایران، قرارداد طرح توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی را به‌منظور آغاز تولید گاز در این فاز مشترک در مدت حدود ۵۲ ماه را با پتروپارس امضا کرده است. این قرارداد در قالب قراردادهای بیع متقابل بین شرکت ملی نفت ایران و پتروپارس امضا شده است و هم اکنون آغاز عملیات اجرایی طرح توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی رسماً به پیمانکار ابلاغ شده است.

اعلام قیمت جدید ال ۹۰ و پژو ۲۰۶ هفته آینده

رئیس شورای رقابت با اعلام اینکه تعیین قیمت ال ۹۰ و پژو ۲۰۶ به کمیته مرک‌ز ملی رقابت محول شده است، افزود: شورای رقابت در جلسه هفته آینده پیشنهاد کار گروه مذکور را بررسی و سپس از تأیید نهایی، قیمت‌های جدید را اعلام خواهد کرد. جمشید پژویان در گفت‌وگو با تسنیم، در رابطه با جزئیات جلسه دوروز پیش شورای رقابت که قرار بود به دلیل بدقولی خودروسازان در ارسال اطلاعات، قیمت متوسطی برای خودروهای سی‌کی‌دی تعیین شود، اظهار داشت: در آن جلسه موضوع قیمت‌گذاری مابقی خودروها بررسی و در نهایت مقرر شد کار گروه کمیته مرک‌ز ملی رقابت در فرصتی یک هفته‌ای قیمت متوسطی را برای این خودروها تعیین کند. وی با اشاره به اینکه این کار گروه با فرصتی یک هفته‌ای ضمن استخراج اطلاعات اقدام به ارائه پیشنهاد خود برای قیمت مابقی خودروها خواهد نمود، افزود: شورای رقابت در جلسه آینده خود پیشنهاد کار گروه مذکور را بررسی و پس از تأیید نهایی اعلام خواهد نمود. پیش از این جمشید پژویان با اشاره به اینکه به‌رغم مکاتبات متعدد شورای رقابت با خودروسازان هنوز تعدادی از خودروسازان اطلاعات لازم را برای تعیین دستورالعمل قیمت‌گذاری خودروهای سی‌کی‌دی به این شورا ارسال نکرده‌اند، اظهار داشته بود: خودروسازان تا جلسه آینده شورای رقابت فرصت دارند تا اطلاعات تکمیلی خود را برای تعیین دستورالعمل قیمت این خودروها به شورا ارائه نمایند. وی اضافه کرد: در صورت عدم دریافت اطلاعات، شورای رقابت در نهایت قیمت متوسطی را برای این خودروها در نظر خواهد گرفت.

رئیس مجلس شورای اسلامی:

با احیای میدان امام علی (ع)، اصفهان به عنوان نگین تمدن اسلامی و ایرانی می‌درخشد

◀ گزارش: رضیه کشاورز



در مراسم باشکوهی با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی و مقامات بلندپایه استان اصفهان ، فاز دوم طرح احیای میدان امام علی^(ع) افتتاح شد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در این آیین طی سخنانی گفت: با احیای میدان کهن امام علی^(ع) و بازسازی تاریخ، اصفهان به عنوان نگین تمدن اسلامی و ایرانی درخشندگی که باید داشته باشد را پیدا خواهد کرد.

علی لاریجانی افزود: این البته به آن معنا نیست که بخواهیم در گذشته زندگی کنیم اما نباید این نکته را فراموش کرد که ما کشوری با گذشتگان فرهیخته و بزرگ هستیم و این گذشته پر افتخار علمی و هنری و فرهنگی، فوایدی برای امروز ایران دارد و فقط در بعد روانشناسی مطرح نمی شود.

وی احیای میدان امام علی^(ع) را نشان از همت بلند مدیران شهری اصفهان دانست و بیان داشت : برای من افتخاری است که در این مکان با شکوه در محضر مردم اصفهان و برای بار دوم در این پروژه حضور پیدا می کنم؛ توفیق داشتیم در فاز نخست

در صورت احیای سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی سازمان هدفمندی یارانه‌ها به این حوزه اضافه خواهد شد که بار سستگینی را بر دوش این سازمان قرار می‌دهد اما من مطمئن هستم که در صورت به‌کارگیری نیروهای کارشناسی مسئله‌ای در این مورد ایجاد نمی‌شود. به گزارش «جوان»محمدباقر نوبخت با بیان این مطلب در برنامه نگاه یک گفت:نظر رئیس‌جمهور این است که اگر این حالت نفعی برای مردم دارد سازمان احیا شود. وی با تأکید بر احیای سازمان مدیریت عنوان کرد: با ترکیب و تلفیق دو معاونت برنامه‌ریزی و معاونت توسعه این سازمان به طور کامل آمد و به روز تشکیل شده و تحت عنوان نفعی برای مردم دارد سازمان خواهد کرد. معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور ادامه داد: سازمان مدیریت قبلی یک ظرفیت همراه با کاستی بود که در آن زمان نیز بر اصلاح آن تأکید می‌شد نه انحلال. وی همچنین در مورد رویکرد مجلس در احیای سازمان مدیریت و دیدگاه دولت در این رابطه گفت:کمیسیون اجتماعی و برنامه و بودجه به عنوان مسئول بررسی این طرح آگاهند که وارد شدن به جزئیات آن ضمن هدر دادن زمان شرایطی فراهم می‌آورد که اگر در ادامه بخواهیم کوچک‌ترین اصلاحی در شرح‌وظایف ایجاد کنیم باید با نظر مجلس انجام شود که بسیار مشکل خواهد بود. بنابراین باید در تعامل بین این دو قوه طرح تشکیل سازمان مدیریت به نتیجه برسد. نوبخت همچنین با اشاره به انتصاب «سیف» به عنوان رئیس کل بانک مرکزی ادامه داد: با توجه به این که این انتخاب یکی از اختیارات رئیس‌جمهور بود، او روحانی آقای طیب‌نیا و بنده خواستند که در مورد رئیس کل بانک مرک‌زی به توافق برسیم تا تیم هماهنگی در دولت تشکیل شود.ایشان گفتند که این انتخاب به گونه‌ای باشد که با ایجاد هماهنگی این این سه رکن مردم دیگر شاهد دعوا و اختلاف نظر بین شما نباشند.

■ **بدهکار طلا**

معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور پرداخت عیدانه دولت دهم در نوروز ۹۲ را از دیگر هزینه‌های تحمیلی بر دولت کنونی عنوان کرد و افزود: در حالی که دولت توانست با فروش سکه منابعی را به دست آورد و در بین مردم توزیع کند اکنون ما به تلابدبدهکار هستیم.پس باید گفت دولت

اصلاحیه بودجه ۹۲، تیم اقتصادی دولت، نرخ رشد اقتصادی و مهر آفرین از زبان نوبخت

کوچ هدفمندی به سازمان بر نامه

برای جبران کاهش درآمدهای بودجه ۹۲ در عین اصلاح خبر داد و افزود: البته این منابع مازاد بر ۲۱۰ هزار میلیارد تومان درآمدهای پیش‌بینی شده قبلی نیست و مبلغی نیز از آن کسر نمی‌شود. نوبخت همچنین از دیگر گام‌های تحقق اهداف برنامه ۱۰۰ روزه را تدوین لایحه بودجه ۹۳ اعلام کرد و افزود: قطعاً در ۱۲ اثر ماه بودجه سال آینده به مجلس تقدیم خواهد شد نه اینکه به اسفند موکول شود چراکه تأخیر در این مورد بی‌توجهی به قانون بوده و آثار منفی آن به اقتصاد تحمیل می‌شود.

■ **شناسایی ۱۵ روزه موانع تولید**

وی همچنین از انتخاب کار گروه ویژه‌ای شامل وزرای دولت و بخش غیر دولتی (خصوصی و تعاونی) خبر داد و گفت:این کار گروه موظف است تا حداکثر ۱۵ روز موانع تولید را شناسایی کند تا بتوان از این طریق نیاز مالی دستگاه‌های تولیدی برای فعالیت را با سرسمایه در گردش تأمین کرد که در این رابطه تصمیمات مناسبی برای رفع محدودیت بانک‌های برای پرداخت‌ها اخذ شده است. نوبخت در بخش دیگری از صحبت‌های خود گفت: دولت دهم در شرایطی نامساعد و نامتعادل در آمد و هزینه‌ای اقدام به تصویب مهر آفرین کرد از این رو ترجیح می‌دهیم که این طرح ما به تا زمان بررسی و بازبینی دقیق متوقف کنیم تا منابع آن پیش‌بینی و تأمین شود. نوبخت همچنین از دیگر گام‌های تحقق اهداف برنامه ۱۰۰ روزه را تدوین لایحه بودجه ۹۲ اعلام کرد و افزود: قطعاً در ۱۲ اثر ماه بودجه سال آینده به مجلس تقدیم خواهد شد نه اینکه به اسفند موکول شود چراکه تأخیر در این مورد بی‌توجهی به قانون بوده و آثار منفی آن به اقتصاد تحمیل می‌شود.

■ **رشد اقتصادی منفی ۵/۴ در سال ۹۱**

وی به استناد آمار مرک‌ز آمار نرخ رشد اقتصادی سال ۹۱ را منفی ۵/۴ درصد و بر طبق آمار بانک مرک‌زی تورم را ۴۴ درصد عنوان کرد و گفت: این نشان‌دهنده وجود رکود در کشور است که باید برای خروج از آن هزینه و مخارج دولت افزایش یابسد. پس نمی‌توان در این مرحله برای جبران درآمدهای تحقق نیافته هزینه‌ها را کاهش داد، چراکه منجر به دامن زدن به رکود، افزایش بیکاری، تورم و فشار بیشتر خواهد شد بنابراین کاهش هزینه‌ها در بودجه بی‌توجهی به وضعیت زندگی مردم است.

تبادل بین درآمد و هزینه در بودجه کاهش هزینه‌ها به هر طریقی از جمله خروج تعدادی از بازار کار یا کاهش حقوق و دستمزد کارکنان است، عنوان کرد: ما به حد کافی بیکار داریم و با وجود حداقل ۳ میلیون بیکار در کشور این راهکار به درد این نمی‌خورد و آن را تشدید می‌کند در حالی که ما به دنبال افزایش اشتغال هستیم نباید برای برقراری تعادل در بودجه بخشی از کارکنان دولت اخراج و بیکار کرد. معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی رئیس‌جمهور همچنین از پیش‌بینی منابع مطمئن و معتبر جدید

مجلس

سود بانکی باید در حوالی نرخ تورم باشد

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس در خصوص چگونگی تعیین نرخ سود سپرده بانکی، گفت: نرخ سود سپرده بانکی باید از نرخ تورم مورد انتظار به علاوه سود منطقی که در دنیا بین دو آلی سه درصد است به دست آید. محمد حسن نژاد در گفت و گو با خانه ملت افزود:تعیین نرخ سود سود بانکی مبنای علمی دارد که باید به آن توجه شود، بر این اساس نرخ سود سپرده از نرخ تورم مورد انتظار به علاوه سود واقعی و منطقی که در دنیا بین دو آلی سه درصد است به دست می‌آید، این یک تئوری علمی قابل دفاع است و همچنین در برنامه پنجم این مطلب بیان شده است که باید این موضوع در نظر گرفته شود. نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: اگر بخواهیم نرخ سود سپرده یکساله را بر اساس نرخ تورم سال گذشته به علاوه دو آلی سه درصد محاسبه کنیم به نوعی می‌توان

تالار شیشه‌ای	نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
آر کا پارت صنعت	۱۵۵۸	۱۱۵	
صنعتی بهشهر	۴۱۳۴۶	۱۵۸۹	
سرایک‌های صنعتی اردکان	۳۱۱۳۹	۱۱۹۷	
گل‌گورکان	۳۲۶۸۲	۱۰۱۰	
داماران	۱۷۹۳۱	۶۸۹	
شیمی دارونی داروپخش	۸۵۴۴	۳۳۲	
صنایع جوشکاب‌پزد	۶۲۲۲	۲۵۴	
لینیات کالبر	۸۰۰۶	۳۰۷	
آبسال	۳۷۸۵	۱۴۵	
نفت بهران	۳۱۸۷۱	۱۲۲۵	
عمران توسعه فارس	۱۸۸۷	۷۲	
لنت ترماویران	۳۰۵۵	۱۱۷	
کامپاین سازی ایران	۱۴۲۵	۵۴	
سرمایه‌گذاری مسکن	۲۱۹۸	۵۴	
کارخانجات تولیدی شیشه‌سازی	۳۰۲۰	۱۱۷	
فاروسازی جابرین جیان	۵۱۲۷	۱۹۷	
سرمایه گذاری صنعت و معدن	۲۹۹۹	۱۱۴	
لینیات پاک	۶۶۲۲	۲۱۶	
کنترل خوردگی تکنیکو	۵۶۲۸	۲۱۶	
پارس اینو	۵۲۵۵	۲۰۲	
کشت و صنعت پایاژ	۴۷۹۸	۱۸۴	
شیرپاستوریزه یگانه خراسان	۶۲۲۲	۲۵۸	
پگاه آذرپایاچاگران	۳۲۰۰	۷۶	
سرمایه گذاری شاهد	۱۸۰۰	۶۹	
کشت و صنعت چین چین	۱۳۶۰۴	۵۲۳	
پست بانک ایران	۱۰۳۶۴	۳۹۴	
ماژکارتین	۱۰۳۸۱	۳۹۵	
نیرو ترانس	۵۵۱۶	۳۳۷	
گروه صنایع بهشهر ایران	۲۵۱۲	۹۶	
تولیدی مهرام	۶۶۶۷	۲۵۷	
سالمین	۳۱۶۵	۱۲۱	
کارخانجات تولیدی شهید قندی	۴۰۰۴	۱۵۴	
صنایع خاک‌چینی ایران	۲۹۶۷۴	۸۶۴	
کرین ایران	۴۶۹۸	۱۸۰	
حمل و نقل و ترشیوی (سهامی عام	۲۳۸۵	۸۷	
پتروشیمی فارابی	۳۳۱۳۷	۸۸۹	
سرمایه گذاری ساختمان ایران	۳۴۴۴	۱۳۴	
لعل‌ایران	۸۰۰۸	۳۰۸	
دوده صنعتی پارس	۱۱۸۶۱	۴۵۶	
لامپ پارس شهاب	۱۰۸۷۹	۴۱۸	
آلومینیوم ایران	۸۶۰۹	۳۳۱	
توسعه صنایع بهشهر (هلدینگ	۳۱۲۲	۱۲۰	
کاشی اصفهان	۲۹۳۳	۱۱۲	
شیشه همدان	۵۸۶۶	۲۲۴	
کاشی سعدی	۵۳۸۹	۳۰۷	
بهوش ایران	۹۱۹۱	۳۵۲	
ایران دارو	۷۱۵۱	۱۲۰	
شیشه و کاز	۶۷۰۰	۲۱۳	
فداحدکشان	۴۹۹۵۰	۱۵۹۵	
آروردهای ترفیقای ایران	۸۰۰۹۹	۳۱۰	
صنایع آذراب	۸۳۴۵۰	۳۲۱	
ایرکا پارت صنعت	۲۱۹۲	۸۴	
ماشین‌سازی نیرومحرکه	۱۲۹۹	۵۴	
لوله‌وماشین‌سازی ایران	۲۵۰۰	۷۷	
تایداو تر خاورپانه	۴۷۳۳	۱۶۴	
صنایع شیمیایی سینا	۷۱۰۰	۸۹	
توسعه‌صنعتی ایران	۴۵۲۱	۹۳	
چینی ایران	۷۵۵۵	۱۴۶-	
ملی سرب‌روی ایران	۳۳۸۴	۹۱	
نفت پارس	۲۳۳۱۹	۸۹۶	
سرمایه‌گذاری البرز (هلدینگ	۴۱۷۰	۸۲	
کاشی آلیو	۳۴۰۶	۱۳۱	
سانان گستر اصفهان	۱۸۴۰	۶۴	
توسعه‌نیروی ترس گستر	۱۸۴۰	۶۴	
ایران آیر	۵۳۲۰	۱۴۵	
پمپ سازی ایران	۳۲۹۰	۱۲۲	
صنعتی آما	۵۳۱۰	۲۰۴	
ایران آتسفو	۱۵۳۳	۱۹۸	
چادادو	۶۱۰۸	۳۲۴	
سرمایه گذاری خوارزمی	۱۹۷۰	۱۶	
بیمه دانا	۲۶۲۲	۱۰۲	
پارس‌سوق	۵۰۱۵	۱۹۲	
حمل و نقل بین‌المللی خلیج فارس	۱۴۵۳	۴۰	
آلومار	۳۸۵۹	۱۴۸	
سایپادبیشه	۱۲۴۴	۴۸	
توسعه معادن روی ایران	۲۷۷۵	۵۴	
صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۹۱۹۹	۲۲۴	
توسعه‌معادن وفازات	۶۲۸۵	۴۰	
چرخ‌شکر	۱۰۴۱	۴۲	
گروه‌صنعتی سدید (هلدینگ)	۱۹۲۸	۷۴	
گروه معدنی بازر	۳۳۲۰	۱۰۱	
آهن‌گری راکتورسازی ایران	۱۶۶۱	۶۲	
سیسکویتی گرمی	۷۱۰۲	۲۷۳	
سرمایه گذاری پردیس	۱۶۲۲	۱۵	
خدمات‌تفره‌وپاتیک	۱۵۳۷۵	۳۹۰	
فولاد خراسان	۸۷۰۰	۳۳۴	
پارس باسچال	۱۴۹۷۸	۵۷۶	
سرما آفرین	۳۷۶۶	۱۴۵	
سپیمان کرمان	۹۰۲۰	۹۱	
فاروسازی امین	۴۲۲۶	۱۶۲	
بانک کارآفرین	۳۲۷۵	۱۴۴	
سپیمان بههان	۱۵۵۸۰	۱۳۳	
گروه‌صنعتی سپاهان	۶۹۱۲	۲۶۵	
معننی املاح ایران	۲۳۰۱	۱۰۱۱	
تولیدام‌راه‌ایله‌داروپخش	۱۵۸۰۰	۱۰۳-	
شرکت ارتباطات سیار ایران	۴۲۰۵۰	۱۶۳-	
ایران گچ	۶۲۲۰	۲۶۲	
کاشی و سرامیک حافظ	۱۱۲۶	۸۱	
کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران	۱۳۳۱	۵۱	
تولیدمحرورخودرو	۱۴۸۶	۶۱-	
بانک‌اقتصادنوین	۳۸۰۸	۱۵۸-	
فاروسازی سینا	۱۱۲۹۸	۱۴۷	



شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان زنجان
سهامی خاص

آگهی فراخوان مناقصه (عمومی – یک مرحله‌ای)

موضوع مناقصه: تامین خدمات بهره‌برداری شرکت گاز استان زنجان (ناحیه زنجان)

۱. نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: زنجان، بزرگراه ۲۲ بهمن، مجتمع ادارات، شرکت گاز استان زنجان

۲. مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: ۹۲/۶/۵ لغایت ۹۲/۶/۱۴

۳. مهلت عودت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: ۱۳۹۲/۶/۲۶

۴. زمان بازگشایی پاکات: ۱۳۹۲/۷/۷

۵. میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ۴۴۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف چهارصد و چهل و هفت میلیون ریال) به صورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب ۶۹۰۳۷۴۸/۴۳ با شناسه

۱. نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار: زنجان، بزرگراه ۲۲ بهمن، مجتمع ادارات، شرکت گاز استان زنجان

۲. مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: ۹۲/۶/۵ لغایت ۹۲/۶/۱۴

۳. مهلت عودت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه: ۱۳۹۲/۶/۲۶

۴. زمان بازگشایی پاکات: ۱۳۹۲/۷/۷

۵. میزان و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ۴۴۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال (به حروف چهارصد و چهل و هفت میلیون ریال) به صورت ضمانتنامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب ۶۹۰۳۷۴۸/۴۳ با شناسه

۱. مبلغ تقریبی برآورد: ۲۱/۲۷۸/۲۷۹/۴۸۵ ریال

۲. مناقصه گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه اطلاع رسانی الکترونیکی شرکت گاز استان زنجان به آدرس www.nigc-zanjan.ir (بخش آگهی‌ها- مناقصه‌های پیمان) مراجعه و یا با شماره تلفن ۴۱۴۶۲۲۵ و فاکس ۴۲۵۳۸۱۹ امور قراردادهای شرکت گاز استان زنجان تماس حاصل فرمایند.

*ضمناً هزینه درج آگهی (هر دونوبت) به‌عده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی شرکت گاز استان زنجان



شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو)

آگهی فراخوان برای مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شماره ۹۲/۱۶

نوبت دوم

شرکت راه‌آهن شهری تهران و حومه (مترو) در نظر دارد خرید و تأمین، حمل، نصب و تست و راه اندازی و پشتیبانی تجهیزات زیر ساخت شبکه‌های محلی و گسترده (LAN و MAN) خط ۳ متروی تهران را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای به پیمانکار واجد صلاحیت (دارای رتبه یک در رسته شبکه داده‌ها از شورایعالی انفورماتیک- معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی و محاسباتی جمهوری) به مبلغ برآورد اولیه حدوداً چهل و هشت میلیارد ریال بابت خرید تجهیزات و حدوداً مبلغ هفت میلیارد و هشتصد میلیون ریال بابت خدمات نصب و اجرا واگذار نماید.

از شرکت‌های متقاضی با سابقه اجرایی مرتبط دعوت به عمل می‌آید برای دریافت اسناد مناقصه حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۹۲/۰۶/۰۹ در ساعات اداری روزهای کاری با ارائه معرفی نامه کتبی و تصویر برابر اصل شده گواهی تشخیص صلاحیت معتبر به دفتر مهندسین مشاور داده کاوان هوشمند به نشانی ذیل مراجعه فرمایند:

دفتر مهندسین مشاور داده کاوان هوشمند به نشانی: تهران، خیابان توانیر، کوچه گیتا، پلاک ۶

تلفن: ۸۸۸۸۳۸۰۰ - ۸۸۶۶۳۱۴ - ۸۸۶۶۳۳۰۹ (۰۲۱)

شرکت راه آهن شهری تهران و حومه (مترو)



شهردار اصفهان نیز در این مراسم با شکوه با اشاره به افتتاح مرحله دوم میدان امام علی^(ع) این شهر گفت: قسمت درخشان تاریخ ایران در این مکان دفن شده بود که با احیای میدان امام علی^(ع) شجره نامه نظام جمهوری اسلامی زنده شد.

دکتر سید مرتضی سقاییان نژاد به سوابق تاریخی اصفهان و دانشمندان این خطه اشاره کرد و افزود: ثبت جهانی مسجد جامع اصفهان در فهرست آثار یونسکو به دلیل احیای میدان امام علی^(ع) انجام گردید.

وی با بیان اینکه با احیای میدان امام علی^(ع) ۵۲ اثر تاریخی در این محدوده و ۱۱ درصد از بافت فرسوده شهر احیا می‌شود، خاطر نشان کرد: مرمت میدان تاریخی امام علی^(ع) نه تنها باعث ثبت جهانی مسجد جامع شد بلکه بزرگ‌ترین بازار سرپوشیده کشور را بعد از ۴۰ سال به هم متصل کرد.

شهردار اصفهان با اشاره به اینکه آثار تاریخی هویت ما را زنده می‌کند، اظهار داشت: میدان امام علی^(ع) در بزرگ‌ترین محور تاریخی اصفهان تمدن و هویت کشور را زنده می‌کند و باعث جذب توریست می‌شود.

وی تأکید کرد: اگر قرار است تمدن اسلامی به خودش ببالد و در برابر تمدن غرب قد عالم کند، زنده کردن این تمدن‌ها زیر بنای این حرکت‌ها است.

دکتر سقاییان نژاد بیان این که طرح احیای میدان امام علی^(ع) با هزینه ای بالغ بر ۵۸۵ میلیارد تومان اجرا شده است، تصریح کرد: فاز سوم این پروژه نیز با همین عزم جدی اجرا می‌شود.

شهردار اصفهان همچنین از مردم خواست تا در مورد نمادی برای میدان امام علی (ع) پیشنهادهای خود را به شهرداری ارسال کنند.